que lhes são conferidas por Lei 2.248/GP-2024, de 16 de dezembro de 2024 e Lei nº 2.423-
GP/2025, de 21 de outubro de 2025.
 
DECRETA:
 
Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a fazer abertura de Crédito Adicional
Suplementar por Anulação no valor de R$ 96.130,77 (noventa e seis mil, cento e trinta reais e
setenta e sete centavos), para a contrapartida de convênio nº 2025NE001130, cujo objeto é
Recuperação de estradas vicinais, com extensão de 115,76 Km, contemplando o serviço de
conformação da plataforma e revestimento primário, para atender os munícipes da zona

[...]

Rondônia, no uso das atribuições que lhes são conferidas por
Lei2.248/GP-2024, de 16 de dezembro de 2024 e Lei nº 2.423-
GP/2025, de 21 de outubro de 2025.
 
DECRETA:
 
Art. 1°Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a fazer abertura
de Crédito Adicional Suplementar por Anulação no valor deR$
96.130,77(noventa e seis mil, cento e trinta reais e setenta e sete
centavos), para a contrapartidade convênio nº2025NE001130,cujo
objeto éRecuperação de estradas vicinais, com extensão de 115,76
Km, contemplando o serviço de conformação da plataforma e
revestimento primário, para atender os munícipes da zona rural